REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE
NrCQSS’ ' Prot. Lushnje , me/i /i 12022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkisé Lushnje
Sheshi i qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: ASHK - Drejtoria e Pérgjithshme
Adresa: rruga Dora D'lIstria , Tirané

Fatmir Leka, Albert Leka
Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te
Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH” si dhe
Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér oborr né pérdorim t& parcelés ndértimore me
sipérfaqe totale 288m? e cila pérbéhet nga pasurité :

nr.11/60 me sipérfage 200m? - proné e vet

nr.11/63 me sipérfage 66 m? — proné shtet

nr.11/200 me sipérfaqe 22 m? — proné shtet

té njé objekti banimi 1 kat ndodhur né lagjen "Gafurr Muco", Bashkia Lushnje né
bashképronési té Z.Fatmir Shahin Leka dhe Albert Shahin Leka.

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kio shpallie si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht
Proces-verbalin té€ nén shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet ti béhen té& ditur Drejtorit té
Drejtorisé Vendore t& ASHK-L ' Pa R ,‘ -
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9024797
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 7741
BA SHKIA: LUSHNJE NR. PA SURISE: 11/60
ZONA KADA STRALE: 8572 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 288 I
ADRE SA E PASURISE: GAFURR MUCO PR. SHTET=% PR.E TE TRETEVE =5E} PR. TE VET=;% |
INDEKSI | HARTES: LU-K-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 0

SHKALLA: 1500 POSEDUESE FATHMIR  SHAHIN LEKA
DATA: 05/04/2022 ALBERT SHAH IN LEKA
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KUFITARET: Legjenda
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